2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 246
18.11.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.04.2014
№ 85 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования город Пермь до 2030 года»

На основании Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.04.2014 № 85
«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года» изменения:
1.1 в пункте 2.1 слова «Программы социально-экономического развития города Перми на период 2016-2020 годов (далее – Программа)» заменить словами «Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года на период
2016-2020 годов (далее – План)»;
1.2 в пункте 2.2, подпунктах 2.3.2, 2.3.3, пунктах 2.4, 2.5 слово «Программы» заменить словом «Плана»;
1.3 абзац первый подраздела 4.1 раздела 4 Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года изложить в редакции:
«Основным механизмом реализации Стратегии является план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь. Он представляет собой совокупность программ и мероприятий, нацеленных на достижение поставленных целей и задач Стратегии. Степень достижения стратегической цели, реализации задач Стратегии определяется на основе системы целевых показателей.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       24.11.2014 										Л.С.Епифанова

Сектор актов Главы города
24.11.2014 15:32 решение

Сектор актов Главы города
24.11.2014 15:32
решение
image10.wmf

image1.wmf